
COPIA

COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE
PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE FINANZIARIO

Repertorio delle determinazioni
N° 1594 del 07/11/2022
Del REGISTRO GENERALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DETERMINA N. 379 DEL 04/11/2022

OGGETTO: approvazione elenco ammessi alla progresisone verticale riservata al personale
interno per i profili di Istruttore direttivo amministrativo, Istruttore Direttivo Informatico e
Ispettore di Vigilanza - Categoria D-D1 -

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to (Dott.ssa Rosa Merola)

IL DIRIGENTE
f.to (Dott.ssa Giuseppina Celestino)



IL DIRIGENTE

Premesso che
– Con delibera di G.C. n. 14 del 28/02/2022, come modificata ed integrata con delibera di G.C.

n. 91 del 24/06/2022, è stata prevista la Programmazione triennale del fabbisogno del
personale per il triennio 2022-2024 dell’Amministrazione

– con Delibera di G.C. n. 66 del 19/05/2022 è stato approvato il Regolamento di dettaglio per
le Progressioni verticali riservate al personale interno;

– con determina dirigenziale n. 337 del 13/10/2022, Registro Generale 1445 del 13/10/2022
avente ad oggetto “Approvazione avviso di selezione interna per la progresisone verticale del
personale per la copertura di n. 03 posti di Ufficiale PM, n. 03 posti di Istruttore Direttivo
Amministrativo e n. 01 posto di Istruttore Direttivo Informatico, categorie D, Posizione
Economica D1”, è stato approvato l’avviso su richiamato;

Dato atto
– che l’avviso in parola è stato regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente, sul sito

internet dell’ente, nell’area trasparenza-sezione concorsi;
– che i termini previsti dall’avviso per la presentazione delle domande sono scaduti il

27/10/2022;

Visti:
– il D. Lgs. 165/2001, recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle pubbliche amministrazioni;
– l’art.1, comma 46 della Legge 6 novembre 2012, che introduce l’art.35-bis (Prevenzione del

fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici)
al D. Lgs. n.165/2001;

– il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi e il Regolamento per le
procedure di accesso e le altre procedure di assunzione, approvato con Delibera di Giunta
Comunale n. 27 del 23/03/2021, così come modificato e integrato con successiva Delibera di
Giunta Comunale n. 43 del 14/04/2021;

– il Regolamento per le progresisoni verticali approvato con delibera di G.C. n. 66 del
19/05/2022;

Dato atto
– con Determina n. 337 del 13/10/2022, RG 1445 del 13/10/2022, unitamente all'approvazione

dell'avivso sono state nominate le Commisisoni esaminatrici;
– con nota n. 51641 del 04/11/2022 il Settore Personale ha trasmesso alla Commissione

l’attestazione delle domande dei partecipanti alla selezione di cui trattasi
– con nell'avviso 047847 del 13/10/2022 sono stati previsti i colloqui il giorno 23/11/2022 ore

10:00 e il giorno 24/11/2022 ore 11:00 e ore 16:00;

Ritenuto dover procedere, pertanto, dover procedere ad approvare l’elenco dei candidati ammessi e
non ammessi, con ricerva di verifica dei requisiti

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa del procediemento

DETERMINA



1. Approvare, come approva, l’istruttoria che si intende integralmente riportata;

2. Prendere atto della nota protocollo generale n. 51641 del 04/11/2022 del Settore Personale ed
approvare il seguente elenco degli ammessi con riserva di verifica dei requisiti:

PROFILO ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO

n. protocollo Cognome e Nome Ammesso

Prot. 49308 Ritrovato Anthony Ammesso

PROFILO ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO

n. protocollo Cognome e Nome Ammesso

Prot. 49310 Gaglione Giulio Ammesso

Prot. 49760 Madonna Sabatino Ammesso

Prot. 49782 Sorrino Antonietta Ammesso

Prot. 50047 Barbato Antonietta Ammesso

PROFILO ISPETTORE DI VIGILANZA

n. protocollo Cognome e Nome Ammesso

Prot. 48984 Cristillo Ciro Ammesso

Prot. 49660 Buonavolonta' Monica Ammesso

Prot. 49763 Zito Nicola Mariano Ammesso

Prot. 49764 Nacca Michele Ammesso

3. Prendere atto della nota protocollo generale n. 51641 del 04/11/2022 del Settore Personale e dare
atto che non risultano domande non ammesse.

4. Disporre la comunicazione del presente avviso all’Albo Pretorio dell’Ente, sul sito istituzionale e
nella sezione Amministrazione Trasparente – Concorsi quale notifica agli interessati a tutti gli effetti
di legge senza ulteriore comunicazione.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to (Dott.ssa Rosa Merola)

IL DIRIGENTE
f.to (Dott.ssa Giuseppina Celestino)




